Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000692230534
080

000692220257
080

000750107901
655

000020107400
000

000020107400
000

000008614100
252

000789103504
027

000750102600
598

000750105591
666

000065024002
771

000750105591
658

000750108273
084

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

60141000-
Juguetes

60141000-
Juguetes

50192900~
Pasta o

tallarines
natural

50111523-
Cordero,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111523-
Cordero,
minimamente
procesado sin
aditivos

50201700-Café
y té

47131811
Productos de
lavanderia

47131811
Productos de
lavanderia

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

53131600-
Bafio y cuerpo

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.58

0.53

[N

BRITT BA

Base: 25.02,Impuesto:

AF FIGURA

Base: 30.17,Impuesto:

ITALPASTA P

Base: 15.00,Impuesto:

MED LOMO CDO

Base: 71.92,Impuesto:

MED LOMO CDO

Base: 65.72,Impuesto:

TE LIMON

Base: 12.50,Impuesto:

VANISH BARRA

Base: 13.36,Impuesto:

ZOTE BARRA

Base: 4.31,Impuesto: 002

ALPMGO120G

Base: 13.24,Impuesto: 00

TEATRI CELU

Base: 137.93,Impuesto:

ALPFSA120G

Base: 13.26,Impuesto: 00

ROLLON ACTIV

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-1VA, Tipo factor

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

18 de Octubre del 2024

06:45:08

IBAHZ181317

CB9AFDB8-907A-46EC-BESB-FO00F2F4672AD

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$25.02

% Importe: $4.0
$30.17

D% Importe: $4.8
$9.50

% Importe: $0.00
$124.00

% Importe: $0.0(
$124.00

% Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$13.36

% Importe: $2.1
$4.31

% Importe: $0.69
$7.50

6 Importe: $0.00
$90.52

D0% Importe: $2
$7.50

% Importe: $0.00
$12.93

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

w

=

p.07

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$25.02

$30.17

$19.00

$71.92

$65.72

$12.50

$13.36

$4.31

$15.00

$181.03

$15.00

$12.93

$4.00

$1.76

$43.10

$1.74

Péagina 1 de 3



000750955281
734

000750955281
753

000750100311
218

000750100311
222

000750105634
225

000750107901
130

000750619250
268

000073854501
061

000750108272
530

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50171830-
Salsas 0
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50191500-
Sopas y
estofados

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

ELVIVE SHRT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS

impuesto.-

ELVIVE AC RE 02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza |PIEZAS

SAL C AJO 02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza |PIEZAS

SAL CBOLLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS

impuesto.-

SEDAL CPP 02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza |PIEZAS

ITAL PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS

impuesto.-

CONSOME 02-Si objeto de H87-Pieza

impuesto.-

PIEZAS

LA BOT CLA 02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza |PIEZAS

CREMA HUMEC 02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza |PIEZAS

Base: 12.93,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.Q

Base: 68.97,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11

Base: 68.97,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11

Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

Base: 20.26,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.2

Base: 23.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

Base: 22.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

Base: 29.31,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.6

$109.48

$109.48

$12.50

$12.50

$20.26

$23.50

$35.00

$22.00

$29.31

]

03

Y

©

$109.48

$109.48

$12.50

$12.50

$20.26

$23.50

$35.00

$22.00

$29.31

$40.52

$40.52

$2.50

$2.50

MG: TICKET No: 329916836657521082290 TR No: 8214

TOTAL CON LETRA
(SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$840.00
($136.64)
$65.80

$0.00
$769.16

[|1.1|CB9AFDB8-907A-46EC-BE8B-FO0F2F4672AD|2024-10-18T07:46:08/SST060807KUOQ|dfZQ42BBQfLG2EW/91HgDY2Y 8rWJvII8TTY Sh/PhiZ+2Z05eNGPI9FNh3KjSHnqtR/k+
DDtjAmUJgVTKUICHTgMe4rN1lgAHWBFXa95aHKGiUJIn/FWFtjkgC700UQ2InOZ0KyLTINswT 7+SpFLIDz2jKFB8v4+qplwPnleladF64mjc9GMady2pJCWCKZVc+
ZPuhigfl0DZk780zBeiLu8HYRiY 3txD+KpiNoHjIDtM1mo3gs2EkwLJIBB3kWayx7uRX5dX0ibZc14e7Z5Ne8qOVGO8PdWigPRnNA+
56EtTyxG60LvgegBUeYOqaTSP8VYjfGJVOO/6b0fNhCxWBmvmA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dfZQ42BBQfLG2EW/91HgDY 2Y 8rWJvII8TTY Sh/PhJZ+2Z05eNGPI9FNh3KjSHNnqtR/k+DDtjAmUJgVTkUICHTgMe4rN1lgAHWBFXa95aHK GiUJn/FWFtjkgC700UQ2InOZ0kyLTONSwT7+
SpFLIDz2jKFB8v4+gplwPnleladF64mjcdGMqdy2pJCWCKZVc+ZPuhigfloDZk780zBeiLug8HYRiY 3txD+
KpiNoHjIDtM1mo3qs2EkwLIBB3kWayx7uRX5dXoibZc14e7Z5Ne8qOVGO8PdWigPRNA+56ETyxG6OL vgegBUeY OqaTSP8WfGIVOO/6b0fNhCXWBmMvmA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 2 de 3




SELLO DIGITAL DEL SAT

0kVj0B86PhKLs7zm7SygY legpYnnloakGLUrWRX+LFhObW1qUvOW820Y10YGvma8IP78pnd4NpiEHUC52Z8N1e+

af3wR9yjtf5kGsORvroMY LdFR012SUuiUCHgqZZprrL5dpnTx8LRpwp2z1n0VsFOg32eUltclHCO28nJIs1F5wIclyrfZiBR1G5nUBALMS5IIEQsKOrmKTTDIcCD7AQiAjlqIn8mY s\WyaZOo7cwuxvdp
VjtGecQOmMBODNz1yL fxV9aiUNsAZI4a5bfjdFF3D1jigwGHKkhmSyVUTZlatW8nequlgsBtQvSccllForKcTIUIHbgsueFGriLKWhgkQhw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 18 de Octubre del 2024 06:45:08
Fecha y hora de certificacion: 18 de Octubre del 2024 07:46:08

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



