

FECHA	FACTURA
18 de Octubre del 2024 06:45:08	IBAHZ181317
FOLIO FISCAL	
CB9AFDB8-907A-46EC-BE8B-F00F2F4672AD	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000692230534 080	60141000- Juguetes	1	BRITT BA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.02	\$25.02
000692220257 080	60141000- Juguetes	1	AF FIGURA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750107901 655	50192900- Pasta o tallarines natural	2	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00 \$4.00
000020107400 000	50111523- Cordero , mínimamente procesado sin aditivos	0.58	MED LOMO CDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 71.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$124.00	\$71.92
000020107400 000	50111523- Cordero , mínimamente procesado sin aditivos	0.53	MED LOMO CDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 65.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM- Kilogramo	KILO	\$124.00	\$65.72
000008614100 252	50201700-Café y té	1	TE LIMON	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000789103504 027	47131811- Productos de lavandería	1	VANISH BARRA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.36	\$13.36
000750102600 598	47131811- Productos de lavandería	1	ZOTE BARRA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$4.31
000750105591 666	50131700- Productos de leche y manteca	2	ALPMGO120G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00 \$1.76
000065024002 771	53131600- Baño y cuerpo	2	TEATRI CELU	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 137.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$90.52	\$181.03 \$43.10
000750105591 658	50131700- Productos de leche y manteca	2	ALPFS1A120G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$15.00 \$1.74
000750108273 084	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	ROLLON ACTIV	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93

000750955281 734	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELVIVE SH RT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07 H87-Pieza PIEZAS \$109.48	\$109.48	\$40.52
000750955281 753	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELVIVE AC RE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03 H87-Pieza PIEZAS \$109.48	\$109.48	\$40.52
000750100311 218	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL C AJO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50	\$2.50
000750100311 222	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SAL CBOLLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.50	\$12.50	\$2.50
000750105634 225	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SEDAL CPP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.26	\$20.26	
000750107901 130	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITAL PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.24 H87-Pieza PIEZAS \$23.50	\$23.50	
000750619250 268	50191500-Sopas y estofados	1	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CONSUME 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00	
000073854501 061	50171830-Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA BOT CLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.00	\$22.00	
000750108272 530	53131613-Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA HUMEC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$29.31	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69		

MG: TICKET No: 329916836657521082290 TR No: 8214

**TOTAL CON LETRA**  
(SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$840.00
DESCUENTO	(\$136.64)
002-IVA 16.000000%	\$65.80
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$769.16</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|CB9AFDB8-907A-46EC-BE8B-F00F2F4672AD|2024-10-18T07:46:08|SST060807KU0|dfZQ42BBQfLG2EW/91HgDY2Y8rWJvIl8TTYSh/PhJZ+2ZO5eNGPl9FNh3KjSHnqtR/k+DDtjAmUlgVTkUICHTgMe4rN1lgAHwBFxa95aHKGiUJn/FWFtjkqC7e0OUQ2lnOZ0kyLT9NswT7+SpFLJDz2jKFB8v4+qpIwPnlela4F64mjc9GMqdy2pJcWCKZVc+ZPuhigfI0DZk78OzBeiLu8HYRiY3xD+KpiNoHjlDtM1mo3qs2EkwLJBB3kWqyx7uRX5dXoibZc14e7Z5Ne8qOVGO8PdWigPRnA+56EtTyxG6OLvgegBueYOqaTSP8VjyfGJVOO/6b0fNhCxWBmvmA==||00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

dfZQ42BBQfLG2EW/91HgDY2Y8rWJvIl8TTYSh/PhJZ+2ZO5eNGPl9FNh3KjSHnqtR/k+DDtjAmUlgVTkUICHTgMe4rN1lgAHwBFxa95aHKGiUJn/FWFtjkqC7e0OUQ2lnOZ0kyLT9NswT7+SpFLJDz2jKFB8v4+qpIwPnlela4F64mjc9GMqdy2pJcWCKZVc+ZPuhigfI0DZk78OzBeiLu8HYRiY3xD+KpiNoHjlDtM1mo3qs2EkwLJBB3kWqyx7uRX5dXoibZc14e7Z5Ne8qOVGO8PdWigPRnA+56EtTyxG6OLvgegBueYOqaTSP8VjyfGJVOO/6b0fNhCxWBmvmA==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

okVj0B86PhkLs7zm7SygYIegpYnnIoakGLUrWRX+LFh0bW1qUv9W82OYI0YGvm8IP78pnd4NpiEHuc52Z8N1e+  
af3wR9yjt5kGsORvroMYLdFR012SUuiUCHgqZZprrl5dpnTx8LRpwp2z1n0VsFOq32eUItcIHCO28nJls1F5w9cIyrfZiBR1G5nU6ALm5iiEQsKOrmKTTDlcCD7AQiAjJqIn8mYsVyaZOo7cwuxvdp  
vjtGecQOmBODnz1yLfxV9aiUNsAZI4a5bfjdFF3D1jJgwGHkhmSyVUTZlatW8neqlgsBtQvSccllForKcTIUIHbgsueFGr1LKWhgkQhw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 18 de Octubre del 2024 06:45:08 Moneda: MXN  
Fecha y hora de certificación: 18 de Octubre del 2024 07:46:08 Tipo de cambio: \$1  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato